

Aanbesteding: ICT HARDWARE
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Planning

Vraag:

In uw planning, behorende tot de Europese openbare aanbesteding 'ICT-Hardware', heeft u 1 vragenronde opgenomen met als uiterlijke deadline woensdag 12 januari 2022, 10:30u. U verwacht de Nota van Inlichtingen op vrijdag 14 januari 2022 te publiceren.

Gezien de zeer brede scope van de aanbesteding en de gestelde eisen, voorziet Inschrijver dat er een aanzienlijk aantal vragen gesteld gaan worden. Ervaring leert ons dat er waarschijnlijk wedervragen gesteld dienen te worden op door u gepubliceerde antwoorden om een kwalitatief goede aanbidding te doen.

Daarom vraagt Inschrijver u om na publicatie van de Nota van Inlichtingen een 2e Nota van Inlichtingen toe te voegen in uw planning, zodat Inschrijvers wedervragen kunnen stellen.

Wij verzoeken u daarom om bijvoorbeeld op vrijdag 21 januari een 2e mogelijkheid in te plannen om wedervragen te stellen zodat Inschrijvers na publicatie van de 1e Nota van Inlichtingen tijd hebben om zowel intern als extern te overleggen om vragen te formuleren naar aanleiding van deze eerste Nota van Inlichtingen

Graag uw akkoord.

Antwoord:

Akkoord. Planning aangepast. 1e Nvi 12-1-2022, 2e NVI uiterlijk 28-1-2022 beantwoord. Inschrijfdatum wordt dan 7 februari 2022, 10:30

Beantwoord op: 04-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Omvang opdracht

Vraag:

In paragraaf 1.7.2 van de Inschrijvingsleidraad geeft u aan dat de verwachte

omvang van deze opdracht circa €1,5 tot €2 miljoen per jaar heeft bedragen in de afgelopen jaren en dat u de maximale waarde van de totale raamovereenkomst schat op €10 miljoen gedurende de gehele looptijd.

Op basis van het door u gepubliceerde prijsaanbiedingsformulier is het voor Inschrijver niet te herleiden hoe de geraamde omvang is verdeeld over de verschillende productgroepen welke binnen scope vallen van deze aanbesteding.

Het is echter van groot belang voor Inschrijvers om te weten welke productgroepen en bijbehorende dienstverlening gevraagd worden onder deze raamovereenkomst, omdat de levering en dienstverlening op werkplekhardware wezenlijk verschilt ten opzichte van datacenterapparatuur. Daarnaast is het van belang om te weten of Inschrijvers deze leveringen en dienstverlening wel zelfstandig voor u kunnen uitvoeren.

Wij verzoeken u daarom om inzicht te verschaffen in de apparatuur en merken die de afgelopen jaren is afgenomen, uitgesplitst per productgroep, maar in ieder geval in de verdeling, werkplekhardware (notebooks, desktops, tablets), datacenter hardware (servers, storage, backup, networking) en AV apparatuur (Touchscreens en of Video conferencing).

Antwoord:

Akkoord. Overzicht volgt nog

Beantwoord op: 04-01-2022

Label: Inhoud